Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº __037/2019

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, para que

através do setor competente do Município, seja viabilizada a

construção de uma cobertura para arquibancada do Campo de areia e

vôlei do Centro Olímpico de nosso município.

JUSTIFICATIVA:

                    No local existe a arquibancada, mas a mesma não

possui cobertura, dificultando o uso pelas pessoas que frequentam o

local devido ao sol e chuva.

                             Sala das Sessões Prof. José Gonso, 29 de março de
2.019.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço